公司于日前收到公司全资子公司上海鹏欣矿业投资有限公司（以下简称“鹏欣矿投” ）发来的告知函，该公司使用部分闲置募集资

金购买理财产品，具体情况如下：

一、鹏欣矿投本次购买理财产品情况

为提高闲置募集资金使用效率，2019年5月23日，鹏欣矿投与上海浦东发展银行股份有限公司上海分行签订协议，以闲置募集资金

购买“利多多对公结构性存款”保本理财产品，购买产品总额为人民币4,378万元。 该保本理财产品基本情况如下：

理财产品名称：上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期JG902期

投资理财产品本金金额为：

小写：人民币43,780,000元

大写：人民币肆仟叁佰柒拾捌万元整

产品名称： 上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期JG902期

发行人： 上海浦东发展银行股份有限公司

投资人： 企事业单位或其他依法成立的组织与机构

币种： 人民币

投资标的：

主要投资于银行间市场央票、国债金融债、企业债、短融、中期票据、同业拆借、同业存款、债券或票据回

购等，同时银行通过主动性管理和运用结构简单、风险较低的相关金融工具来提高该产品的收益率。

产品代码 1101168902

投资起点金额： 投资起点金额人民币500万元起，以人民币1万元的整数倍递增。